the mother-house and by the abbots of

de filiations, if any belong to it, and
by the brethren of the monastery, in

the manner above described. When an

abbot who is deposed, and his religions

become contumacious and rebellious

(which may Ood forbid), so as not to

acquiesce in the sentence which has

been pronounced upon him, let them
be excommunicated by the abbot of the

mother-house and his co-abbots, and
afterwards the abbot of the mother-

house shall take the means apt and

available to make them do their duty.

But if any of these disobedient members
shall be sorry for his offence and wish

to return to his mother, let him be

reoeived as a repentant son. Except
in this case, no abbot of our .Order
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potaerit et cognoverit ,M expedire. Ex
hoc sane si quia illorura ,M ad se reversus

de morte anime sue resurgere et ad
matrera anam redire voluerit : tanquam
filius penitens recipiatar. Nam Bine

ha© eaasa multo semper studio de-

vitanda."* nullns abbas monaohnm
aiterius IU euiusoumque abbatis 1" ordinis

nostri. sine eius assensu retineat nnllos

ia dossum alterias cuiaslibet 1M sine

eius"7 voluntate 188 suos ad iubabi-

tandum monachos introdueat. Eodem
etiam"9 raodo. si forte qaod absit

abbates nostri ordinis. matrem nostram

oisteroiensen eoolesiam io saneto propo-

sito languescere. et ab observatione160

regale vel ordinis nostri" 1 exorbitare

oognoverint abbatem eiosdem loci, per

qnatnor primos 16* abbates soilieet de
firmitate. de pontiniaco. de claravalle.

et de morimundo. sab ceteroram abbatam
nomine usque qaater. nt corrigatur ipse

et alios oorrigere caret admoneant et

cetera que de aliis dicta sunt abbatibus.

si ineorrigibiles apparuerint. oirca earn

studiose adimpleantar."8 exeepto quod
si cedere sponte noluerit nee IW deponere

nee eontamaoi l6S dioere anathema pote-

runt: donee aut in generali eapitalo.

aut si illud forte iam 166 visum fuerit

expeetari non posse: in eonventu alio 167

eonvoeatis abbatibus qui de ciatereio

exierunt. et aliquibus aliorum. l68 rirum ,69

iautiiem ab officio suo deponant: et

tarn ipsi quam monacbi cisteroienses.

idonenm abbatem eligere studeant.

Quod si abbas ille et 170 monacbi
oistereienseseontumaeiter 171 reoaloitrare

volnerint gladio exoommunicationis eos

ferire 171 minime vereantur. Postea

151. oognoverint — B. C. — 152. coram
— H. N. — 153. attendant!* — A. P. — 154.

fehlt bei H. N. — 165. cujusquam abbatiae —
B. — 166. oojuscunqae— C. H. N.— 157. Von
assensu bis ejus fehlt der ganze Satz in B. —
168. voluntate inter snos— B.— 159. autem—
H. — 160. sanctae — A. C H. — 161. fehlt